Gonorant se alie fidandoc. **Ex**  
 pedites e ad euadenda ma et pu  
 maor dei pnte et futaz vt plati fia  
 ac et vni carastia vni qstq i unis  
 hie sua. Ita bi vt no arpet vnj altey  
 pufioz ponat q dras viles blaffet  
 as hm posse eoz ihm a plj q si qui  
 tyales eoz sibi vspare vellet pos  
 sessiones. **Co**sidatio. **Ex**pe  
 dies e dnos capitaneos. ar mgeros  
 et tpales offinaros diliget la bda  
 re ad hoc qd dm e vnus qz hm q  
 ad eu sperat ad exeqdas penas ia  
 stantias l nouas istituedas. q de fio  
 eas exeqdas nullis pcedo. **Al**o qm  
 mrisio e code leges. si no obfient.  
**Ex** a r s i d a. **Ex**pedies et ues i a  
 q hnt doctas et fallia face dilix  
 te vt libi eoz et hui p caueat ab ho  
 blasphemis. et q ad hoc fauent  
 dm carastia et tyales eoz hortent  
 et aucte recdat. **Ad** qd magno pe co  
 duat puezos et iuuenes plos duet i  
 cosuetudo no iuadi p deū nec stos eis  
 p doctia et bo exeply maior. na  
 ha p bona osuetudine to fzale  
 est et en arderet res no iuado  
 p iuado p qd euitarent inud p  
 iuria. q se pita moilia. **Ar**ta  
 r s i d a. **Ex**pedir vt vi. viso q  
 dyabolici hoc pign e ta gnale et  
 add irad iatu m aplibz loq vt  
 pu ord marent aliq pene leues  
 vt possit exeq. nall pcedo qcuqz  
 ad iudic hoibz. su magne ul pauie  
 sem vl iuaci. diuiti p paupi. nol  
 a ignobili. carastia a selari psona.  
**Ar**ta r s i d a. **Ex**pedir vt se rebz  
 pdas ho carastia 14 a iun fozio  
 ms habeat r silia eoz et pufides  
 seu deceta. et piformit ee ho i qe  
 vl iun fozio silia. Et deide qd coi  
 affu et coz diliget pcedat ad  
 negocu si fictioe itatu vl plj q  
 se ex ob mag ad tpale mod aq  
 tend vl a huan d. m repblia vel  
 uat. **Co** q. **Ex**pedir si exhorto  
 nes pbliaas no mo p pdicatioes  
 et vo. p lris et fecul diebz dmas r  
 fetit et pcessioibz ad mostrand i de

clarand de qd visu fuit aueris. i co  
 duabile ad pleu h. sa negonj. so  
 cedat de vt ita fiat.

**Q**uella defictoy ligne p gatorio dete  
 toz ad states in tra amicos.

**O** mne p nob o vos st ha vuc  
 orate p nb misericordia affluct  
 aiabz. q sum i aspeo r du  
 ro p gatorij igt tate: nec nos p fias  
 iuuat possu. **O**rate p nb r nos re  
 spiate i pna et rpassioe. **I**uuateno  
 vt libem et exeam r pda. gmaoz q  
 sustinet toz ta r hor p gatorij tate  
 p iusta sum iudic m r smaz. **O**rate  
 p nb q m statu sum i m q nos p os  
 iuuat neqm ppa nra pte a mtoi  
 o ope. p vos oes q filij est et filie  
 et sic st ha vucet hor face potest.  
**V**os est m statu nob auxiliandi.  
 filie si voluit r vob. **O**rate p nob  
 nos deuote r spicudo. et ve fidi lue  
 p piet et r paze. **V**idete quo nos re  
 lute et afflute p gatorij aie od fide  
 sum d ius afflictioibz. Et qm d q  
 mg q alie. ulla tu iloro hor pua  
 r pda. ulla e placet r dno mptatq.  
**H**e nb oneri e et guam qd r pedit  
 nos et rardat ad glaz puenendi ac.  
**O**rate p nb deuote et sic. **H**a agedo  
 pua vtili et spuale lucy vni d i  
 smode opami. mg q ited. q si vno  
 qstq vni p serpo rogaret. solū me  
 caritas coican vult et diuidi. **O**ra  
 te p nb et nos iuuat r har mag  
 nitate. poci libaioz m az. cu v  
 naq q m r fuit sup i p ad cu deo  
 etna. et cu oibz sab vob pace vne  
 refem. h e nos pte p v b fac offe  
 et m fessioe. p ill q nos iuuat.  
 oioibz et opibz hoibz fias p nb. **H**oi  
 tas vna alora ex postulat. et q dat  
 dabz ei. et fecit m az: m az r seqt.  
**O**rate p nob salt vob q vidi ste et  
 r gustus nos st ha. **V**os q amast  
 nos. et on disti diuisioe vnz be  
 uolca: mo i postma har nitate  
 ondat vnusqz se ve et legalie  
 amasse. **V**ictu e coe. et quide vey